



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۱۸/۰۶/۰۹

داکتر مصطفی آریامل

## جنازه و فاتحه با عزت مرحوم پروفیسر سید خلیل الله هاشمیان!

طوریکه همسر عزیز و پسر برومند شان توصیه های قلمی استاد مرحوم را با من شریک ساختند باور کنید از دوراندیشی، دقت و توجه خاص شان برای آسان ساختن سفر آخرین خویش بسوب آخرت، انگشت به دندان گرفتیم.

طوریکه انجنیران، پلان و مراحل اعمار يك آسمان خراش را با دقت موشگافه ترسیم میکنند استاد مرحوم نیز پلان سفر ابدي مکمل خویش را آماده و به بازماندگان خویش سپرده بودند.

نتیجه آن بود که جنازه و فاتحه آن خدا آمرزیده، به سطح بسیار موزون و شایسته که سزاوار يك دانشمند نخبه است صورت گرفت.

نماز جنازه شان بعد از نماز روز جمعه که تعداد زیاد اشترک کنندگان و نمازگزاران حاضر بودند در مسجد Chino Valley Islamic انجام شد. تابوت آن مرحوم به حضیره فامیلی انتقال یافت که در آنجا نیز ازدحام برپا شده بود.

میت با دقت و حرمت چشمگیر در حوالی ساعت سه ونیم روز جمعه ۸ جون ۲۰۱۸ به خاک سپرده شد.

بعد از خواندن دعا های جنازه ، پسر عزیز شان ایمیلیار هاشمیان، سوانح بسیار با محتوای کاری و علمی پدر مرحوم را به خواندن گرفت.

متعاقباً، همکاران سابقه و اراتمندان سخنان و خاطرات دلنشین را تقدیم حاضرین نمودند.

بعداً حاضرین به مقصد فاتحه عازم مسجد مذکور شدند.

مسجد Chino Valley، نه تنها يك مسجد نهایت آبرومند است، يك موقعیت مرکزی نیز دارد که رسیدن فاتحه دهندگان را سهلتر میسازد.

فاتحه از ساعت پنج آغاز و الي هشت شب ادامه یافت.

در خلال قرائت آیات مبارکه و اتحاف دعا، به دوستداران، شاگردان و همکاران استاد مرحوم موقع سخن داده شد که هرکدام از منظر خویش جنبه های زندگی نهایت پربرار مرحوم پروفیسر هاشمیان بیان نمودند.

بعد از دعای آخر، حاضرین افطار نموده و صرف غذا آغاز شد.

همان عنعنه درخشان افغانی یعنی مهمان نوازی در هر گوشه سالون درخشش داشت.

حق را باید گفت که بازماندگان استاد مرحوم و خصوصاً همسر عزیز شان سامعه جان، فرزندان شان ایمل جان و انجلینا جان، در به جا آوردن وصیت های پدر و خوشنود سازی روح شان سعی بهترین بجا آورده بودند و اجر هر دو جهان را برایشان استدعا مینمایم.

روح دوست مهربان و استاد بزرگوار مرحوم سید خلیل الله هاشمیان شاد باد.  
با احترام

د پانو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلیکنی دلیکنیزی بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرولو مخکې په خیر و لولی